
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: lunes, 11 de Abril de 2022 1

BOP de Guadalajara, nº. 70, fecha: lunes, 11 de Abril de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE JADRAQUE

RELACIÓN DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y COMPOSICION DEL TRIBUNAL
EN LA BOLSA DE AYUDA A DOMICILIO

1048

Vistas las propuestas de miembros realizadas por las administraciones que deben
formar parte del Tribunal que realizará la selección de la constitución de una bolsa
de trabajo, de conformidad con las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía nº
2022-0017 de fecha 03/03/2022, y en uso de mis atribuciones,

Vistas las propuestas de miembros realizadas por las administraciones que deben
formar parte del Tribunal que realizará la selección de la constitución de una bolsa
de trabajo, de conformidad con las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía nº
2022-0017 de fecha 03/03/2022, y en uso de mis atribuciones,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. NÚMERO DE REGISTRO Y
FECHA

1 ESTEFANIA SAINZ GARCIA #0321#
 

Recibo-2022-E-RE-39
09/03/2022

2 SHEILA DELGADO GUILLEN  
#6241#

Recibo-2022-E-RE-40
09/03/2022



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: lunes, 11 de Abril de 2022 2

3 AROA LOPEZ LOPEZ  
#0271#

Recibo-2022-E-RC-600
10/03/2022

4 PATRICIA CASTILLO DE LA FUENTE #7016# Recibo-2022-E-RC-694
21/03/2022

5 ANA VERA RIVAS #1431# Recibo-2022-E-RC-671
17/03/2022

6 ISABEL GARCIA SERRANO #4704# Recibo-2022-E-RC-673
7 FABIOLA AMADA RIOS LUCERO #0320# Recibo-2022-E-RC-676

17/03/2022
8 PAOLA ALEJANDRA SILVA RIOS #0320# Recibo-2022-E-RC-706

21/03/2022
9 JULIA SALGADO LEGARDA #5191# Recibo-2022-E-RC-678

17/03/2022
10 MIRIAM GONZALO RAMOS #0313# Recibo-2022-E-RC-699

21/03/2022
11 ANGELICA COJOCARU #1085# Recibo-2022-E-RC-709

22/03/2022
12 MARIA ESPERANZA GARCIA PALANCAR #0308# Recibo-2022-E-RC-692

23/03/2022
13 ABRIL GARCIA LOPEZ #0324# Recibo-2022-E-RC-700

21/03/2022
14 MARGARITA ESTEBAN MAGRO #0181# Recibo-2022-E-RC-718

23/03/2022
15 OLGA PEREIRA ARCE #0313#

 
Recibo-2022-E-RC-744
25/03/2022

16 MARIA DEL CARMEN VILARES RETUERTA #5081#
 

Recibo-2022-E-RC-749
25/03/2022

17 SUSANA ORTIZ MARTIN #5286#
 

Recibo-2022-E-RE-42
25/03/2022

18 TAMARA MORENO GOMEZ #6950#
 

Recibo-2022-E-RC-745
25/03/2022

19 ANA BLANCO GREGORIO #5107#
 

Recibo-2022-E-RC-760
28/03/2022

20 ANA MAGRO BALLESTERO #0521#
 

Recibo-2022-E-RC-756
25/03/2022

21 SOLEDAD DURO SERRANO #0260#
 

Recibo-2022-E-RC-770
28/03/2022

22 MONICA BECERRO VIDALES #5341#
 

Recibo-2022-E-RC-772
28/03/2022

Todas las personas admitidas ninguna persona excluida .

SEGUNDO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará la selección,
designar como miembros del Tribunal :

Miembro Identidad

Presidente D ª. María Elena García Martín
Suplente D ª. Isabel López de la Fuente Martínez
Vocal 1º D ª. Enar Aragonés Prieto
Suplente D ª María Cruz Gómez Soto
Vocal 2º D. Eduardo de las Peñas Plana
Suplente D. José Manuel García Román
Vocal 3º D. Manuel Álvarez García
Suplente D. José Javier Ruiz Ochayta
Secretario  María Milagros Centenera Benito
Suplente  D. Oscar Adrados Dorado.

TERCERO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su
conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación provisional  de admitidos y excluidos,  así  como la



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 70 fecha: lunes, 11 de Abril de 2022 3

composición  del  Tribunal  de  Selección  en  la  sede  electrónica  de  este
Ayuntamiento  https://jadraque.sedelectronica.es   y  en  el  B.O.P.  de  Guadalajara.

También se publicará en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Al no haber ninguna persona excluida no se volverá a publicar la relación definitiva
de admitidos en el B.O.P de Guadalajara . Se publicará  en la sede electrónica de
Jadraque https://jadraque.sedelectronica.es

En Jadraque a 7 de abril de 2022. El Alcalde-Presidente.Héctor Gregorio Esteban

https://jadraque.sedelectronica.es
https://jadraque.sedelectronica.es

